证券代码：301439            证券简称：泓淋电力         公告编号：2025-028

威海市泓淋电力技术股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

威海市泓淋电力技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 23 日召开

了第三届董事会第六次会议，于 2025 年 5 月 14 日召开了 2024 年年度股东大会分别审

议并通过了《关于修订<公司章程>的议案》。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 24 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2025-019）。公司于近日完成了部分工商变更，并取得了威海市行政审批服务局换发的

《营业执照》，现将相关事项公告如下：

一、变更后《营业执照》的基本信息

1、统一社会信用代码：9137100061375530XH

2、名称：威海市泓淋电力技术股份有限公司

3、类型：其他股份有限公司（上市）

4、住所：威海经技区浦东路 9-10（一照多址）

5、法定代表人：迟少林

6、注册资本：叁亿捌仟玖佰壹拾万壹仟捌佰零玖元整

7、成立日期：1997 年 11 月 27 日

8、经营范围：电源线、充电电源、开关电源、充电连接器、高压连接器、舰船、海

工平台、气保焊枪、新能源汽车等用途特种线缆及组件、塑胶的设计、研发、生产和销

售；从事自营货物及技术进出口业务。（依法禁止的项目除外，依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、其他说明

公司在办理工商变更登记过程中，根据威海市行政审批服务局现行的住所表述要求，

住所表述由“威海经技区浦东路 9-10，威海经济技术开发区金诺路 6-1、6-2、6-3（至）

6-13 号”调整为“威海经技区浦东路 9-10（一照多址）”，公司同步对原披露的《威海

市泓淋电力技术股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）中涉及公司住所的

条款内容作相应调整，与公司第三届董事会第六次会议及 2024 年年度股东大会审议通

过的《公司章程》不存在实质性差异，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《公司章程》。

公司股东大会审议通过的《关于修订<公司章程>的议案》除上述变更外，还包括将

公司经营范围增加“非居住房地产租赁”，根据威海市行政审批服务局经营范围规范化

的登记要求,存量企业申请经营范围变更登记的，应当对已登记的经营范围按照规范条目

进行调整，为保证经营范围的准确性与规范性，公司将经过审慎地专业判断，并与行政

审批服务局沟通后进行变更，目前公司经营范围保持不变。相关变更手续完成后，公司

将及时履行信息披露义务。

三、备查文件

威海市泓淋电力技术股份有限公司《营业执照》。

特此公告。

威海市泓淋电力技术股份有限公司董事会

2025 年 6 月 3 日